CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	*****
BẢN ĐĂNG KÝ MUA CỔ PHẦN

Kính gửi: Công ty TNHH MTV Nhà xuất bản Giáo dục Việt Nam (NXB)

Tên nhà đầu tư (Cá nhân/tổ chức): ...........................................................................................
Số ĐKKD/CMTND: ………………...Nơi cấp : ………….	Ngày cấp: …………………….
Địa chỉ:………………………………………………………………………………………..
VPGD:………………………………………………………………………………………..
Điện thoại:……………………….		Fax:…………………………………………...
Người đại diện: ……………………		Chức vụ:……………………………………...
Thông qua tổ chức Tư vấn là Công ty Cổ phần Chứng khoán Phố Wall (WSS), tôi được biết NXB đang chào bán cổ phiếu của Công ty cổ phần Đầu tư Tài chính Giáo dục (EFI) với những thông tin như sau:
Tên cổ phiếu: 	Công ty cổ phần Đầu tư Tài chính Giáo dục
Mã cổ phiếu: 	EFI
Số lượng chào bán: 	 1.394.000 cổ phần
Mệnh giá:		 10.000 đồng
Loại cổ phần: 	 Cổ phần phổ thông
Sau khi tìm hiểu kỹ thông tin về đợt chào bán, tôi đăng ký tham gia mua cổ phiếu EFI từ NXB với những thông tin như sau:
Số lượng đăng kí mua	:..................................................... cổ phiếu
[bookmark: _GoBack]Giá đăng ký mua:
·  Bằng số  :…………………………………………………………………………………….
· Bằng chữ: ……………………………………………………………………………………..
Tôi xin cam kết:
· Phối hợp với NXB và các bên liên quan đàm phán, thỏa thuận thống nhất về giá chuyển nhượng và các công việc cần phải thực hiện để hoàn tất việc chuyển nhượng;
· Mua đủ số cổ phiếu đã đăng ký;
· Chịu trách nhiệm trước pháp luật về tính hợp pháp của nguồn vốn mua cổ phiếu;
· Thực hiện đầy đủ trách nhiệm, quyền và nghĩa vụ quy định;
· Thực hiện đầy đủ các quy định liên quan đến việc mua bán cổ phiếu.
Trân trọng!

Hà Nội, ngày …   tháng …  năm 2017
NHÀ ĐẦU TƯ